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Alkmaar

AMRATH HOTEL ALKMAAR
Geestersingel 15

1815 GA Alkmaar

T 072518 6186

E info@amrathalkmaar.nl
W amrathhotelalkmaar.nl

Haarlem

AMRATH GRAND HOTEL FRANS HALS
Damstraat 10

2011 HA Haarlem

T 0235181818

E info@franshalshotel.nl

W amrathhotelhaarlem.nl

Den Haag-Scheveningen
GRAND HOTEL AMRATH
KURHAUS

Gevers Deynootplein 30

2586 CK Den Haag

T 0704162636

E info@amrathkurhaus.com
W amrathkurhaus.com

Amsterdam

GRAND HOTEL AMRATH
AMSTERDAM

Prins Hendrikkade 108

1011 AK Amsterdam

T 0205520000

E info@amrathamsterdam.com
W amrathamsterdam.com

M@MJ&WWOJL
aclies en niewws

Blijf op de hoogte van exclusieve
acties, aanbiedingen en andere

updates!

Badhoevedorp

AMRATH APART-HOTEL SCHIPHOL
Meidoornweg 2

1171 JW Badhoevedorp

T 02022586 46

E info@amrathaparthotelschiphol.nl
W amrathaparthotelschiphol.nl

Hilversum

AMRATH HOTEL MEDIA PARK
HILVERSUM

Koninginneweg 30

1217 LA Hilversum

T 03562324 44

E info@amrathhotelmediaparkhilversum.nl

W amrathhotelmediaparkhilversum.nl

Hilversum

AMRATH HOTEL LAPERSHOEK
ARENAPARK

Utrechtseweg 16

1213 TS Hilversum

T 0356231341

E info@lapershoek.nl

W amrathhotelhilversum.nl

Eindhoven

AMRATH HOTEL EINDHOVEN
Leenderweg 80

5615 AB Eindhoven

T 0402121012

E info@amrathhoteleindhoven.nl
W amrathhoteleindhoven.nl

Heerlen
TULIP INN HEERLEN CITY CENTRE
Wilhelminaplein 17

6411 KW Heerlen

T 0455741355

E info@tulipinnheerlencitycentre.nl
W tulipinnheerlencitycentre.nl

Maastricht

AMRATH HOTEL DUCASQUE
Helmstraat 14

6211 TA Maastricht

T 0433214343

E info@hotelducasque.nl
W amrathhotelducasque.nl

Maastricht

AMRATH GRAND HOTEL DE
L'EMPEREUR
Stationsstraat 2

6221 BP Maastricht

T 0433213838

E info@hotel-empereur.nl
W amrathhotelempereur.nl
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OPEN SANDWICHES

BLT € 10,00
Bacon | sla | tomaat | mosterdsaus

Oude kaas (V) € 10,00
Mango chutney | sla | komkommer

Gerookte zalm € 14,00
Bagel | kruidenroomkaas | sla | rode ui | dille

Garnalenkroket € 14,00
2 garnalenkroketten | zuurdesembrood |
cocktailsaus | gefrituurde peterselie

Broodkeuze
Ambachtelijk boerenbruin- of zuurdesem witbrood

MAALTIJDSALADES

Seizoenssalade € 17,00

Caesar € 16,00
Kipfilet | suikersla | caesardressing | Parmigiano
Reggiano | ei | bogquerones | bacon

Zalm € 16,00
Ansjovisfilet | suikersla | caesardressing |

Parmigiano Reggiano | ei | boquerones

Vega Caesar € 16,00
Romain sla | suikersla | caesardressing |
Parmigiano Reggiano | ei | boquerones

SOEPEN

Tomatensoep € 950
Basilicum | tomatentapenade

Asiatische soep € 1150
Bisque | mosselen | tijger garnalen

Seizoenssoep € 950

@ Vegetarisch gerecht
Onze allergenen kaart is op aanvraag beschikbaar

AMRATH FAVORIETEN

Kaas -of- tosti ham en kaas

Bourgondische rundvleeskroket
2 rundvleeskroketten | brood | mosterd

Uitsmijter €
3 gebakken spiegeleieren | brood en beleg naar keuze
Keuze beleg: ham | kaas | bacon

Omelet
Gebakken eieren | brood en beleg naar keuze
Keuze beleg: ham | kaas | bacon | zalm

Club sandwich

Gerookte scharrelkipfilet | bacon | ei |

tomaat | komkommer | mayonaise

De gerookte scharrelkipfilet heeft een 1-Ster Beter leven Keurmerk

Westlands runderburger £
Brioche broodje | bacon | tomaat | kaas | frites

Vega burger (¥) €
Plantbased burger | rode ui | brioche broodije |

tomaat | geitenkaas | frites

Saté Amrath

Kipsaté van kippendijen | pindasaus | atjar |
kroepoek | frites | gado gado

De kippendijen hebben een 1-Ster Beter leven Keurmerk

Amrath steak
Rib eye | huisgemaakte jus

BORRELGARNITUUR

Portie olijven € 6,50
Bourgondische rundvleesbitterballen | € 9,50
grove mosterd (6 stuks]

Portie oude kaas | Fuet | grove mosterd € 10,00
Oude kaasloempias | chilisaus (8 stuks) € 10,00
Brood | ham | olijven | tapenade | € 16,00
kruidenboter | aioli

Plateau "Amrath”, mix van koude en warme € 20,00

snacks (16 stuks)

Appelgebak ‘Amrath’ met slagroom € 510
Spekkoek € 575
Brownie € 575
Koffie met gebak naar keuze € 9,10

Remy Ginger, cognac met ginger-ale
Famous Ginger, whisky met ginger-ale
Licor Spritz 43, likeur 43 met bruisend water

WARME DRANKEN

Koffie

Caffeine-vrije koffie

Ronnefeldt thee

Verse munt thee met honing

Espresso

Dubbele espresso

Latte Macchiato

Cappuccino

Koffie verkeerd

Warme chocolademelk
met slagroom

SPECIALE KOFFIE

Irish coffee met Irish Whiskey
Italian coffee met Amaretto
Spanish coffee met Tia Maria
French coffee met Grand Manier

4,00
4,00
4,00
5,00
4,25
6,50
5,00
5,00
5,00
4,50
5,00

an odh dh ot o o A dh

9,75
9,75
9,75
9,75

ah o dh o dh o h

FRISDRANKEN

Coca Cola, -zero,

Fanta Orange, Sprite, Cassis
Finley Tonic, Finley Bitter lemon,
Rivella, Ginger ale

Fuze Tea: Sparkling lemon, Peach Hibiscus,

Green tea, Green tea no sugar
Chaudfontaine still & sparkling 0,25 ltr
Chaudfontaine still & sparkling 0,5 ltr

Appelsap, tomatensap
Fristi, chocolademelk
Vers geperste sinaasappelsap

€ 4,25
€ 475
€ 4,25
€ 4,25
€ 700
€ 475
€ 4,25
€ 550

BIER VAN DE TAP

Neubourg fluitje
Neubourg 0,3 ltr
Neubourg 0,5 ltr
Seizoensbieren, vanaf

€ 475
€ 7,00
€ 950
€ 9525

BIEREN PER FLES

Amstel Malt alcohol vrij
Radler 2%

Gulpener Korenwolf witbier
Chateau Neuborg
Westmalle Trappist dubbel
Duvel Blond

Speciale bieren, vanaf

€ 525
€ 5,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 690
€ 6,50
€ 6,50

WITTE WIJNEN

Sauvignon Blanc, Cheval Imperial

Chardonnay, Montes Winemakers Choice

RODE WIJNEN

Merlot, Cheval Imperial
Malbec, Finca el Origin

ROSE WIJNEN

Rosé, Cheval Imperial

MOUSSERENDE WIJNEN
Lux Sparkling Blanc

€6,25
€725

€6,25

€975

glas | fles

€32,50
€35,00

€32,50
€35,00

€32,50

€51,50

CHAMPAGNES glas | fles

Piper Heidsieck Cuvée Brut 75 cl € 80,00
Piper Heidsieck Cuvée Brut 150 cl € 14,50 € 150,00

Piper Heidsieck Cuvée Demi Sec € 80,00
Piper Heidsieck Rosé Sauvage € 90,00
Moét & Chandon Brut Impérial 75 cl € 105,00
Moét & Chandon Brut Impérial 150 cl € 200,00
Moét & Chandon Rosé Impérial € 105,00
Moét Ice Impérial 75 cl € 105,00
Moét Ice Impérial 150 cl € 210,00
Moét Ice Rosé € 120,00
Ruinart ‘R" Brut € 125,00
Ruinart Rosé € 150,00

PORT, SHERRY & VERMOUTH

Kopke Fine Ruby Port € 525
Kopke Fine White Port € 525
Martini Bianco, Rosso € 5,25
Sherry Dry, Medium 5,25
Campari € 8,00

Cointreau, Drambuie, Grand Marnier € 8,00
Baileys orginal, DiSaronno orginale Amaretto € 8,00
Licor 43, Tia Maria € 8,00

Tanqueray Gin € 725
Damrak Gin € 825
Gordon’s dry Gin € 875
Hendrick’s Gin € 975

Johnny Walker Red label, Famous Grouse Scotch € 7,25
Jameson, Jack Daniel's Whisky old No.7 € 8,25
Johnny Walker Black Label 12, € 9,00
Glenfiddich single malt 12 'Y

Tallisker Skye single malt € 11,00
Lagavulin Islay Single malt 16 'Y € 16,50
COGNAC

Courvoisier V.S.0.P. fine € 10,00
Remy Martin V.S.0.P € 10,00
Hennessy Fine € 10,00
GEDISTILLEERD

Jonge Graanjenever Bols € 525
Oude Graanjenever Bols € 525
Bessenjenever Coebergh € 9525
Corenwijn Bols € 525
Jagermeister Bitter € 525
Vieux Hoppe € 525
Berenburg Hartevelt € 525
Vodka Smirnoff Red Triple distilled € 8,50
Vodka Ketel One € 950
Bacardi Carta Blanca € 725
Sambuca Molinari € 525
Captain Morgan Spiced Gold € 725
Villa Massa Limoncello € 8,25
Aperol Spritz € 11,00



